韶关市武江区文化旅游体育局

拟推荐申报韶关市第八批市级非物质文化

遗产代表性项目代表性传承人的公示

韶关市武江区各镇（街）、非遗代表性传承人：

根据韶关市文化广电旅游体育局印发的《关于推荐申报

第八批市级非物质文化遗产代表性传承人的通知》的文件要

求，经我区非遗专家组评定，拟推荐我区区级传承人欧军强

1 人申报韶关市第八批市级非物质文化遗产代表性项目代表

性传承人。现予以公示。

公示时间：2024 年 5 月 7 日——5 月 13 日

公示期间如有意见和建议，请致电咨询。

联系人：李敬恒 联系电话：0751-8779909

附件：申报韶关市第八批市级非物质文化遗产代表性项

目代表性传承人名单

韶关市武江区文化旅游体育局

2024 年 5 月 7 日

附件：

申报韶关市第八批市级非物质文化遗产代表性项目

代表性传承人名单

序

号
姓名 性别

出生

年月
常住地址 项目名称

申报级

别

1
欧军

强
男 1970.12

韶关市武江区重

阳镇水口村

重阳水口龙

舟调
市级

		2024-05-07T16:25:51+0800
	signature info(version:4.52.117)